

# **EJD NYHA 1 ApS**

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 90 26 91

## **Årsrapport**

**10. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Niels Jørgen Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 10. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJD NYHA 1 ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 42 90 26 91
	Regnskabsår: 10. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jimmy Nyland Andersen Peer Jan Lindharth Rasmussen Niels Jørgen Andersen Sigga Maria Niclasen Julie Nyland Andersen
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Andersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået af investering i fast ejendom og udlejning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 5,25 %. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 2.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 576.652 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.911 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>576.652</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	341.386
<b>Driftsresultat</b>	<b>918.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-404.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.451</b>
1 Skat af årets resultat	-108.540
<b>Årets resultat</b>	<b>404.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	404.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.911</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	<u>26.233.206</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.233.206</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.233.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.914
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.148</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.148</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.290.354</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	2.204.911
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.404.911</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	70.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	2.800.000
Gæld til realkreditinstitutter	17.924.248
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.724.248
3 Kortfristet del af langfristet gæld	491.756
Gæld til pengeinstitutter	908.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.097
Selskabsskat	37.840
Anden gæld	1.334.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.090.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.814.743</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.290.354</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2021	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	160.000	0	160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.911	404.911
Overført fra overkurs ved emission	0	1.800.000	1.800.000
	<u>200.000</u>	<u>2.204.911</u>	<u>2.404.911</u>



## Noter

---

	10/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	37.840
Årets regulering af udskudt skat	70.700
	<u><b>108.540</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	25.891.820
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>25.891.820</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	341.386
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<u><b>341.386</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>26.233.206</b></u>

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Sønderød. Investeringsejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene i består af 1.811 m<sup>2</sup>, der er fordelt på 23 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved markedsvurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,25%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,75	28.968.989	26.233.206	2.735.783
5,25	26.233.206	26.233.206	0
5,75	23.973.211	26.233.206	-2.259.995

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.800.000	0	2.800.000	2.400.000
Gæld til realkreditinstitutter	18.416.004	491.756	17.924.248	15.881.612
	<b>21.216.004</b>	<b>491.756</b>	<b>20.724.248</b>	<b>18.281.612</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.233 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.